
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

>» 

es 603 
ortadros de ys >» >RESOLEGION: NomI0IMED isis 0h aa A 

-=3s cod cHESCFOR RODRIGO-SARANGO SALAZAR 90 VU looonoñ 
. INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA a 

AM lc Y OL A A a A OL UR NY YA a a ON C Oi est 

O E Mohs or. ¿GONS IDERANDO: 22, 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura publica de 
constitución de — la compatiia CAMARONERA LA Perdo RIA CANGOVIC €. LTDA. 
otorgada ante la Notaria Tercera del' Pes ón, Y papal A 9 de marzo del 2000, 

2) 
juntamente con la solicitud para su aproba, 5 Poo 

. dial. A ns die AS 

QUE se ha presentado el Certificado Mii e Bit de Productores de 
Camarón de El Oro con el No. 267 de 21 das del” 0 

  

   
   

  

     

QUE la Ucidad Juridica mediante Oficio No.SC IM.UJ00.49 de 23 de marzo del 
2000, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de las atribnciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones Nos.ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992: y, ADM-98203 
de 24 de septiembre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia CAMARONERA 
LA VICTORIA LANGOVIC €. LTDA. con donucilio *n la ciudad de Maciala, eu los 
términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la escrituru se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Machala. 

ARTICULO SECGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notaria Tercera dei cantón 
Machala, tome nota al margen de la mairiz de la escritura que se aprueba del contemdo 
de la presonte Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba 

la referida escritura y esta Resolución: y, <) Qué dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

  

   

  

    

COMUNIQUESE, DADA v 

    
E MACHALA se ha dado 

mplimi énto a , , lo dispuesto en el Artículo 
e LRI/ Segundo de la Resolución que antecede. 

2000. MARZO.23 Mechala, 27 de Marzo del 2,000 

Sta Bectz Gén E, CERTI 
NOTARIA e Tos lun a - MACE TALA    



HOC As ART a RS 

22 AIMOD 20 AN] A AVI? 
$ AB a 

ES 
po 0 

FICO: Que ta presente Resolución queda ¿nserita en el Registao 

Mercantil con el No, 217 y anotada en el nepentosio bajo el » 

NO. 3TTy= 0x0 xn o o XX xo XQ Co XX JC Jo 20 Jn JE gl XX ¿Qu HE E XL 0 xo 2 o go a Jo JE 

  

Machala, a 29 de Manzo del 2,000 

o | 

«o 74) 

   et 

% 

. >» s Y 

4 a A 
A + 

xs y A RN 
O A PORTA AN 

   


